

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2000 B 02193

Numéro SIREN : 423 186 162

Nom ou dénomination : A Z HOLDING

Ce dépôt a été enregistré le 08/02/2024 sous le numéro de dépôt 3977



Cabinet Stéphane PICARD

Expert Comptable Diplômé inscrit au Tableau de l'Ordre de la
Région Paris/Ile de France
Commissaire aux Comptes inscrit auprès de la Cour d'Appel de Paris

26, Rue du 4 Septembre
75002 PARIS
Tél : 01.56.33.77.77
Fax : 01.56.33.77.79

E mail : cabinet@stephane-picard.com

SARL AZ HOLDING

Société à Responsabilité Limitée AU CAPITAL DE 160 000 €

56 60 Av du Vieux Chemin de S. Denis

92230 GENNEVILLIERS

RCS TC DE NANTERRE 423186162

COMPTES ANNUELS AU 30/09/2022



Membre d'une association agréée par l'Administration Fiscale, acceptant le règlement par chèque libellé à mon nom.
SIRET : 39919753200068 APE 6920Z - N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR5339919532

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/09/2022 12			Exercice N-1 30/09/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	20 000		20 000	20 000		
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières						
	Total II	20 000		20 000	20 000		
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés	450 898		450 898	366 498	84 400	23.03
	Autres créances	1 476		1 476	906	571	63.00
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	1 167		1 167	308	859	278.95
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	453 542		453 542	367 712	85 830	23.34
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	473 542		473 542	387 712	85 830	22.14

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/09/2022	12	Exercice N-1 30/09/2021	12	Ecart N / N-1	
		Euros				%	
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 160 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	160 000		160 000			
	Réserves						
	Réserve légale	15 099		15 099			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	50 127		50 127			
	Report à nouveau	172 700		16 974		155 725	917.42
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	61 203		155 725		216 929	139.30
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	113 730		52 526		61 203	116.52
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	186 012		180 126		5 887	3.27
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 389		1 130		3 258	288.24
	Dettes fiscales et sociales	169 412		153 930		15 482	10.06
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	359 813		335 186		24 627	7.35
	Ecart de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	473 542		387 712		85 830	22.14

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 359 813 335 186

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2022 12			Exercice N-1 30/09/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	72 000		72 000	72 000			
Chiffre d'affaires NET	72 000		72 000	72 000			
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			72 000	72 000			
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			3 181	931-	4 112	441.88	
Impôts, taxes et versements assimilés			749	6 252	5 503-	88.02-	
Salaires et traitements				42 000	42 000-	100.00-	
Charges sociales			980	14 711	13 731-	93.34-	
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			4 910	62 032	57 122-	92.08-	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			67 090	9 968	57 122	573.06	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2022 12	Exercice N-1 30/09/2021 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	3 037	1 753	1 283	73.20
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	3 037	1 753	1 283	73.20
2. Résultat financier (V-VI)	3 037-	1 753-	1 283-	73.20-
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	64 053	8 215	55 839	679.74
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 850		2 850	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		163 940	163 940-	100.00-
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	2 850	163 940	161 090-	98.26-
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2 850-	163 940-	161 090	98.26
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	72 000	72 000		
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	10 797	227 725	216 929-	95.26-
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	61 203	155 725-	216 929	139.30

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

AZ HOLDING

Société à responsabilité limitée

Au capital de 160.000 Euros

Siège social : 56/60, avenue du Vieux Chemin de Saint Denis

92230 - GENNEVILLIERS

R.C.S. NANTERRE 423 186 162

SIR. 423 186 162 000 24

- : -

EXTRAIT DES DELIBERATIONS

DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE

DU 27 FEVRIER 2023

- :-

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale, approuvant la proposition du gérant, décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice clos le 30 septembre 2022, qui s'élève à 61.203 Euros, au compte « report à nouveau » à hauteur de 60.302 euros et à la réserve légale à hauteur de 901 euros.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois derniers exercices

Extrait certifié exact,
Par le gérant,
Monsieur Jean-François NIEL

